药生学院 2023 年校聘教授、副教授

评审推荐名单公示

根据《关于做好 2022 年度校聘教授、副教授申报

工作的通知》的要求，经个人申报，职称分委会资格

审核，同意推荐下列同志（同一层级类型按姓氏笔画

排序）参加学校高评委评审，名单现予以公示，公示

期为 2023 年 11 月 7 日-2023 年 11 月 9 日。

教 授（1人）正常申报：查代明

副教授（6 人）直聘： 王亚丽 石强胜 周会汶

正常申报：叶思诚 吴杨

如有异议，请与学院办公室联系，电话：8554185。

药生学院职称评审分委会

(公章)

2023 年 11 月 6 日

	根据《关于做好2022年度校聘教授、副教授申报工作的通知》的要求，经个人申报，职称分委会资格审核，同